
SMLOUVA O DILO 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění 

(dále jen 
11
Smlouva") 

Smluvní strany: 

1. Zhotovitel: MEGAWATT s.r.o. 
Mírová 131/15 

a 

Sídlo:
417 03 Dubí III. - Pozorka 

Zastoupena: p. 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

28714113 
CZ28714113 
ČSOB, a.s. -pob. Teplice, č. ú.:  

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 28205. 
Tel. spojení/ e-mail: 

2. Objednavatel:

Zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
Tel. spojení:/ e-mail: 

Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvková organizace 
Kmochova 205/10, 418 01 Bílina 

 

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy o dílo (dále jen „ smlouvy ") je „Výměna plynového
hořáku v objektu Základní škola Praktická, Kmochova 205/10, Bílina" včetně
dodávky materiálu, dle cenového návrhu ze dne 07.09.2020, který tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

2. Dílo bude provedeno v objektu: kotelna ZŠ Praktická, Kmochova 205/10, Bílina

II. Cena díla

1. Smluvní cena dle rozpočtu ve výši 80.049,97 Kč vč. DPH ( slovy: osmdesát tisíc
čtyřicet devět korun českých a 97/100 hal. ), bez DPH 66.157,-- Kč ( slovy: šedesát
šest tisíc jedno sto padesát sedm korun českých ), DPH - základní sazba 21 % činí
13.892,97 Kč ( slovy: třináct tisíc osm set devadesát dvě koruny české a 97/100 hal.).

2. Smluvní cena je cenou konečnou.







2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy, stejně jako odstoupení od smlouvy, musí
být provedeny pouze písemnou formou, schválené oběma stranami, jinak jsou
neplatné.

3. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že vyjadřuje jejich
skutečnou vůli a na důkaz toho ji podepisují.

4. Pro vztahy neuvedené výslovně v této smlouvě platí ustanovení obchodního zákoníku
a platných právních předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel a
jeden zhotovitel.

6. Až do úplného uhrazení vystavených faktur je zabudovaný materiál majetkem firmy
MEGAWATT s.r.o. a po uplynutí splatnosti může být demontován.

7. Objednavatel před uzavřením smlouvy souhlasil se zpracováním jeho osobních údajů,
které v samostatném dokumentu stvrdil svým podpisem

V Bilme, dn

Příloha: Cenový návrh-rozpočet ze dne 07.09.2020 

PROŠLO 

- P

KONTROLOU 

. PODPIS PŘÍKAZCE l 

\ I I 
I 

----"""1 

1










